

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

17.01.2022- 21.01.2022 YIL : 8 SAYI : 323

## AYDIN MEMECİK NATUREL SIZMA ZEY- TİNYAĞININ KAZANANLARI, ULUSLARARASI TARIM, GIDA ve HAYVANCILIK FUARI'NDA AÇIKLANDI



Aydın Ticaret Borsası Tadım Paneli tarafından 9.Aydın Uluslararası Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı kapsamında Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite Yarışması Ödül Töreni gerçekleştirildi.

Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite Yarışması ödül törenine Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Genel Sekreter Neslihan Duymaz, Aydın Ticaret Borsası Tadım Panelistleri, KOSGEB Aydın İl Müdürü Sadullah Dülger, yarışmaya katılım sağlayan firmalar ile fuar ziyaretçileri katıldı.

Aydın Ticaret Borsası Tadım Paneli Başkanı Yusuf Küçük, Aydın Memecik Zeytinyağının coğrafi işaret tescilini aldıktan sonra Aydın Memecik Zeytinyağı özelinde yapılan ilk yarışma olduğunu belirtti. Küçük, "Bizler, Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite Yarışması'nı düzenleyerek bölgemizde en iyi üretimi kimler yapıyor bunları tespit etmiş

olduk. Genel olarak geçen yaz döneminde havaların çok kurak gitmesinden dolayı ülkemiz çapında yağların kalitesi çok iyi değildi. Fakat yarışma için bize muhteşem yağlar geldi. Özellikle Gold ve Premium ödülü alan arkadaşlarımızı tebrik ediyorum. Gerçekten muhteşem yağlar üretmişler "dedi. Gelecek yıl yarışmanın daha geniş katılımı olmasını temenni eden Küçük, yarışmaya katılım sağlayan firmalara ve yarışmada emeği geçen Aydın Ticaret Borsası Tadım Panelistlerine teşekkürlerini ilettili.

9. Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'nda düzenlenen Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite Yarışması ödül töreninde konuşan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Ticaret Borsası tarafından tescillenen ve AB tescili için başvurusu yapılan Aydın Memecik Zeytinyağının, ulusal ve uluslararası platformda bilinirliğinin arttırılması adına düzenlenen kalite yarışmasına katılım sağlayan firmalara teşekkür etti.

Çondur, "Aydın Memecik Zeytinyağı üretimi yapan üreticilerimiz, özellikle ambalajlı üretim yapan zeytinyağı firmalarımızın özelinde düzenlenen Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite Yarışması, panelistlerimiz tarafından objektif değerlendirme ile derecelendirildi. Her yıl fuarımızda bu tadım sonuçlarını açıklıyoruz. Aydın ili sınırlarında faaliyet gösteren firmaların katılım sağladığı yarışmamızda bu yıl 4 firmaya bronz madalya, 4 firmaya gümüş madalya, 8 firmaya altın

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

17.01.2022- 21.01.2022 YIL : 8 SAYI : 323

madalya ve 2 firmaya Premium ödül verildi” dedi.

Yarışmaya katılım sağlayan firmaların Avrupa’da ve dünyada düzenlenen zeytinyağı tadım yarışmalarında ödül almış firmalar olduğunu ifade eden Çondur, Aydın Memecik Zeytinyağının kendine has aroması ve meyvemsi tadı ile diğer yağlardan ayrıldığını ve oldukça talep gördüğünü belirtti. Ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleşen bu tür yarışmalar ile coğrafi işaret tescilli Aydın Memecik Zeytinyağının bilinirliğinin ve marka değerinin artmasını hedeflediklerini dile getirdi.

Yapılan konuşmaların ardından yarışmaya katılan tüm firmalara katılım belgesi verilerek Bronz, Silver, Gold ve Premium’da dereceye girenlere Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen tarafından ödülleri takdim edildi. Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite Yarışması’nda ödül almaya hak kazanan firmalar ise şu şekilde açıklandı:

## Bronz Madalya Almaya Hak Kazanan

### Firmalar

2 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Ferruh Adaloğlu Zeytinyağı Fab. San. Tic. Ltd.

17 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Eroğlu Yer.Ür.Gıda Hay.Tic.Ltd

18 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Eroğlu Yer.Ür.Gıda Hay.Tic.Ltd

19 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Oktay Demir

## Gümüş Madalya Almaya Hak Kazanan Firmalar

4 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Março Zeytinyağı

5 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Março Zeytinyağı

8 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Marsyas Gıda San. ve Tic.Ltd.Şti.

12 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Akar Zeytinyağı

## Altın Madalya Almaya Hak Kazanan

### Firmalar

1 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Bahçeci Latmos Tar.Hay. Gıda San.Tic.A.Ş.

3 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Zeytinseli Zeytincilik Hayvancılık Gıda Tarım İnşaat Turizm İthalat ve İhracat Limited Şirketi

6 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Yeşilbaşak Olea Zeytin ve Zeytinyağı Tar.Gıda Hayv.İnş.Nak.Ltd.Şti.

7 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Nizolive Zeytinyağı(Şahıs)

11 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Gıdatay Gıda ve Tar. San. Tic. A.Ş.

13 Nolu Numune ile Başvuru Yapan Meray Zeytincilik Tar. Gıda Mad. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.

15 Nolu Numune ile Oliva Gıda San.Tic.Ltd.Şti.- Seroliva

16 Nolu Numune ile Oliva Gıda San.Tic.Ltd.Şti.- Seroliva

## Premium Ödül Almaya Hak Kazanan

### Firmalar

10 Nolu Numune ile Gıdatay Gıda ve Tar. San. Tic. A.Ş.

20 Nolu Numune ile Zetay Tarım Hayv. İml. San. ve Tic. A.Ş.

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

17.01.2022- 21.01.2022 YIL : 8 SAYI : 323

## Çondur; 9.Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'nı 200 Milyon TL' nin Üzerinde Sıcak Satışla Bitirdik



Aydın Ticaret Borsası öncülüğünde bu yıl 9'uncusu gerçekleştirilen Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı 356 marka ile 315 Bin 745 ziyaretçiyi ağırladı.

Tarım, gıda ve hayvancılık sektörlerindeki ulusal ve uluslararası firmaların yer aldığı Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı, ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü. Pandemi sonrası ilk kez gerçekleşen fuarda ziyaretçiler, tarım, gıda ve hayvancılık sektöründeki son gelişmeleri ve yenilikleri yerinde inceledi.

9.Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'nın sona ermesinin ardından değerlendirmede bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, birçok ulusal ve uluslararası firmaların katılım sağladığı fuarda Aydınlı firmaların çoğunlukta olduğunu ve Aydınlı firmaların fuara sahip çıkmasından dolayı da büyük gurur yaşadıklarını belirtti.

Çondur; "Bilindiği üzere fuar organizasyonları, sektör dinamizminin canlı olması ve yeniliklerin hedef kitlelere ulaşması açısından önemli bir katkı sunuyor. Bu yıl 9'uncusunu düzenlediğimiz Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'mıza toplam 193 firma ve 356 marka katılım sağladı. Öncelikle fuarımıza sahip çıkan, sektöre dair yenilik ve teknolojileri fuar ziyaretçilerimizle buluşturan firma yetkililerimize teşekkür ediyorum. Pandemi koşullarına rağmen oldukça yoğun katılımlı bir fuar süreci geçirdiğimizi söyleyebiliriz. 315 Bin 745 kişinin ziyaret ettiği fuarımızda 200 Milyon TL'nin üzerinde sıcak satış gerçekleşti ve fuarda birçok firma ikili görüşmelerde bulundu" dedi.

Zengin tarım potansiyeline sahip olan Aydın ilinin modern ve kullanışlı bir fuar alanına sahip olması gerektiğini ifade eden Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, "Güçlü ve sürdürülebilir tarım uygulamalarının en son örneklerinin sergilendiği ve ülkemizde düzenlenen tarım fuarları arasında ilk 5'te yer alan Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'na daha fazla yurtdışı firmasının katılım sağlayabilmesi ve fuar zamanında sektöre yönelik panellerin organize edilebilmesi adına önümüzdeki yıllarda yeni fuar alanına kavuşmayı temenni ediyoruz" dedi.

Çondur, "9.Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuar organizasyonunu gerçekleştiren Kobi Fuarcılık Ltd.Şti.'ne fuarı destekleyen T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, T.C Aydın Valiliği, T.C. Aydın Büyükşehir Belediyesi, T.C. Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, KOSGEB, Aydın Ticaret Odası, Aydın Sanayi Odası, Efeler Ziraat Odası, Aydın Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, S.S. 46 Nolu Aydın Pamuk



# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

17.01.2022- 21.01.2022 YIL : 8 SAYI : 323

Tarım Satış Kooperatifi, Aydın Makine Mühendisleri Odası, Aydın Ziraat Mühendisleri Odası ve fuarımıza sahip çıkan Aydınlılara Aydın Ticaret Borsası adına teşekkürlerimizi sunuyorum ”dedi.



Ata Mahallesi Denizli Bulvarı No:18 09010 Efeler/Aydın Tel: 256-211 50 00 Faks: 256-211 63 15

[www.aydinticaretborsasi.org.tr](http://www.aydinticaretborsasi.org.tr) <https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi> <https://twitter.com/AYDINBORSA09>  
<https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/>